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Işıkçılar "yeni FETÖ biziz" dedi

Ekrem Açıkel olmayan görüntüleri ve iddianame daha ortada yokken kendisine
servis edilenleri, ekranda FETÖ adına anlatmaktan rahatsızlık duymamıştı. Hatta
FETÖ’ye öyle övgüler düzmüştü ki, “Ergenekon Devrimi” başlıklı yazılarla
kumpaslara ortak olmuştu.

Televizyon habercisi Ekrem Açıkel, Işıkçılar Cemaati'nin yayın organı TGRT Haber’in yeni şef editörü oldu. Gazetecilik
mesleğine muhabir olarak 1995 yılında İhlas Haber Ajansı'nda başlayan Ekrem Açıkel, 1996 yılında TGRT Haber Merkezi’ne
geçmişti. Polis-Adliye olaylarını izleyen ve Başbakan-Cumhurbaşkanı programlarını takip eden Açıkel, 7 yıllık TGRT mesaisi
sonrası Kanal D Haber’e transfer olmuştu. 

Peki Ekrem Açıkel ismini kamuoyu nereden hatırlıyor? Uzatmandan yanıtını verelim:

"Gazeteci" Açıkel, Fenerbahçe'ye ve Aziz Yıldırım’a kurulan kumpası 3 Temmuz’dan hemen önce 23 Haziran 2011’de (daha
operasyon başlamadan iki hafta önce) attığı şu tweet'le duyurmuştu: “Önümüzdeki günler sıkı operasyonlara gebe…
Siyasi anlam katılmasın diye ertelenen her şey için harekete geçme zamanı.”
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ekrem açıkel fetö ergenekon iddianame Işıkçılar arşiv

Ve Açıkel operasyondan önce FETÖ’cü polis şeflerinden aldığı bu bilgiyi ve daha sonra aldığı sızdırmaları emniyetin önünde
canlı yayında kamuoyuyla paylaşmıştı. Ekrem Açıkel olmayan görüntüleri ve iddianame daha ortada yokken kendisine
servis edilenleri, ekranda FETÖ adına anlatmaktan rahatsızlık duymamıştı. Hatta FETÖ’ye öyle övgüler düzmüştü ki,
“Ergenekon Devrimi” başlıklı yazılarla kumpaslara ortak olmuştu.

Ekrem Açıkel 2016’da düzenlenen “şikede kumpas” operasyonunda gözaltına alınmış ve tutuksuz yargılanmak üzere
serbest bırakılmıştı. 

Şimdi FETÖ’nün yerini almak isteyen Işıkçılar’ın yayın organında şef oldu. 

Akla şu soru geliyor: Mehmet Baransu bir gün serbest kalırsa, o da TGRT’de veya Türkiye gazetesinde mi görev yapacak?
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